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TREK'N EAT
Wald-Gourmet-Topf mit Rind 170g

Kategorie: Zubehör - Sonstiges
Zustand: neu

Beschreibung:
Trek'n Eat Hauptgericht Wald-Gourmet-Topf mit RindDas Trek'n Eat Wald-Gourmet-
Topf mit Rind ist ein deftiges Hauptgericht fuer anspruchsvolle Outdoor-Aktivitaeten
und Trekkingtouren. Zartes Rindfleisch vereint mit Champignons, Steinpilzen,
Zwiebeln, Nudeln und wuerziger Sauce bietet authentischen Waldgenuss. Verfeinert
mit Karotten, Paprika, Tomaten und Heidelbeeren entsteht ein harmonisches
Aroma. Die Zubereitung ist unkompliziert und schnell, perfekt fuer Jaeger und
Sportschuetzen auf langen Touren oder im Revier. Mit hohem Kalorienwert versorgt
es zuverlaessig den Energiebedarf bei intensiven Belastungen. Ohne kuenstliche
Zusatzstoffe ueberzeugt es durch natuerliche Inhaltsstoffe und hohe Haltbarkeit.
Das leichte Gewicht passt ideal in Rucksack oder Jagdtasche und ermoeglicht
rasche Staerkung. Ob als warme Mahlzeit am Lager oder als Notreserve, dieses
Gericht haelt Sie leistungsfaehig und zufrieden. Als Komponente einer
abwechslungsreichen Verpflegung unterstuetzt es Ihre Aktivitaeten in der
Natur.Technische Daten- Artikelnummer: 1200- Marke: Trek'n Eat- Herstellungsland:
Deutschland- Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH- Fuellgewicht: 170 g-
Wasserzugabe: 320 ml- Fertige Menge: 490 g- Masse: 23 x 20 x 2 cm-
Kaloriengehalt pro Packung: ca. 541 kcal- Zutaten: 50% Nudeln (Hartweizengriess,
Ei, Salz), Wildsauce (enthaelt Soja, Milch, Weizen), 6,5% Rindfleisch, Karotten,
Paprika, Tomaten, Champignons, Zwiebeln, Sonnenblumenoelpulver (enthaelt Milch,
E551), Heidelbeere, Steinpilze- Naerhwerte pro 100 g Trockenprodukt: Energie 1331
kJ / 317 kcal, Fett 4,6 g (davon gesaettigte Fettsaeuren 1,6 g), Kohlenhydrate 53,8 g
(davon Zucker 6,0 g), Ballaststoffe 1,8 g, Protein 12,8 g, Salz 0,3 g- Allergene: Ei,
Gluten, Milch, Soja- Zubereitungshinweise: Kochendes Wasser direkt in den Beutel
giessen, umruehren, verschliessen und 10 Minuten ziehen lassen- Besonderheiten:
Ohne Konservierungsmittel, ohne kuenstliche Farbstoffe, ohne
Geschmacksverstaerker, gefriergetrocknet, hohe Haltbarkeit, leichtgewichtig

Produktsicherheitsinformationen:
Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH, Hessenring. 23, 64546 Mörfelden-Walldorf, GERMANY, E-Mail:
info@katadyn.de
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